制定 2023/1/1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
申請者

名称・氏名

住　所

電　話

 E-mail

※  全ての書類が揃っているかご確認ください。

□  Ａ）外国格付表示業者認証申請書

□  Ｂ）受入保管担当者・外国格付表示担当者名簿

□  Ｃ－１）年間受入及び保管並びに外国格付表示計画書

□  Ｃ－２）受入及び保管並びに外国格付表示のための工程概略図

□  Ｄ－１）受入及び保管並びに外国格付表示のための施設一覧表

□  Ｄ－２）受入及び保管並びに外国格付表示ための施設全配置図

□  Ｄ－３）受入及び保管並びに外国格付表示ための施設毎図面

□ Ｅ－１）受入れ保管管理記録

□ Ｅ－２）包装・出荷管理記録

□ Ｅ－３）外国格付の証票管理記録

□ 内部規定及び外国格付表示規程の見直し報告

□ 内部規程

□ 外国格付表示規程

添付書類

◎  受講修了書

◎  略歴書

◎  その他（内容物名記入）

外国格付表示業者　認証申請確認シート

年　　　月　　　日

特定非営利活動法人おおいた有機農業研究会

理事長　鎗水　道雄　様

　標記の件につき、貴研究会の規定に基づき下記の項目を含む所定の書類を添えて申請します｡

認証に関する貴研究会の要求事項を遵守し、必要な情報を提供することに同意します。

代表者

住所 〒 ＴＥＬ

ＦＡＸ

携  帯

E-mail

外国格付表示業者認証申請書

申請施設数

申請施設面積（㎡）

輸出品の外国格付の表
示を付そうとする農林
物資の種類

輸出品の外国格付の表
示を付す事業所の名称
及び所在地

外国格付表示業者

名称・氏名

Ａ

年　　　月　　　日

外国格付表示業者名 代表者

◆受入保管担当者（合計：　　　　名）

生年月日 連絡先

◎複数名いる場合は下記に記入すること。

略歴書添付 備考

　 枚

　 枚

◆外国格付表示担当者（合計：　　　　名）

生年月日 連絡先

所属部署 連絡先

部門名※

※営業部門から実質的に独立した組織及び権限を有する部門でなければならない。

◎複数いる場合は下記に記入すること。

講習会

受講済　（　　年　　月　　日）

受講済　（　　年　　月　　日）

◇略歴書は最終学歴以降の職務経験が確認できる内容としてください。

受入保管担当者・外国格付表示担当者名簿

講習会 ： 受講済（修了書年月日　　　　　　　　　）

受入保管担当者名 所属部署部門

講習会 ： 受講済（修了書年月日　　　　　　　　　）略歴書添付：　　枚

略歴書添付：　　枚

受入保管責任者名 住所

外国格付表示担当者名 所属部署部門

外国格付表示担当者名 住所

Ｂ

年　　　月　　　日

外国格付業者名 受入保管責任者名 輸出品目名

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

受入保管
施設

輸出
品目名

年間受入及び保管並びに外国格付表示計画書

C－１

年　　　月　　　日

外国格付表示業者名 受入保管責任者名 輸出品目名

受入及び保管並びに外国格付表示のための工程概略図

C－2

年　　　月　　　日

外国格付表示業者名 受入保管責任者名

用途
施設
番号

施設名称
構造
規模

使用
形態

有機専用
慣行併用

直通
連絡先

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

自己 専用

共同 併用

受入及び保管並びに外国格付表示のための施設一覧表

そ
の
他
の
施
設

住所又は所在地

受
入
れ
施
設

保
管
施
設

外
国
格
付
表
示
施
設

D－１

年　　　月　　　日

外国格付表示業者名 受入保管責任者名

　　※全施設を記入し、自宅や各建物との位置関係、周辺状況などが明確に分かるように記入。

施設番号

受入及び保管並びに外国格付表示のための施設全体配置図

D－２

年　　　月　　　日

外国格付表示業者名 受入保管責任者名 施設名 施設番号

受入及び保管並びに外国格付表示のための施設毎図面

D－３

年　　月　　日

外国格付表示業者名 受入保管責任者 外国格付表示担当者

受入日
受入量
（㎏）

受入先 有機JASマークの確認

受入れ保管管理記録

輸出品目

受入ロット
番号ほか

Ｅ－１

年　　月　　日

外国格付表示業者名 受入保管責任者 外国格付表示担当者

出荷日
出荷量
（㎏）

包装・出荷管理記録

輸出品目

出荷先(輸出先国)
外国格付表示数量
(外国認証ロゴ数)

出荷ロット
番号ほか

Ｅ－２

年　　　月　　　日

外国格付表示業者名

日付
仕入枚数

(印刷枚数)
使用枚数 廃棄枚数 残　数 販売先等

外国格付の証票管理記録（輸出先ごと）

受入保管責任者 外国格付表示担当者 輸出先地域名、国名

Ｅ－3

年　　月　　日

外国格付表示業者名 受入保管責任者名 外国格付表示担当者名

　□変更なし

　□変更あり

　（変更事項）

内部規程及び外国格付表示規程の見直し報告

見直し会議実施日 会議場所 会議参加者名

内部規程及び外国格付表示規程の見直し事項

　　　年 　　月 　　日